ALKATRÉSZKATALÓGUS
ERSATZTEILKATALOG
PARTS CATALOG
RÁBA 594.00, -05, -10, -15
ELSİ ÉS HÁTSÓ FUTÓMŐVEK
VORDER- UND HINTERSCHSEN
FRONT AND REAR AXLES
KMU-10.5

Jel
Not
Fig. Spare part number Designation
All
 1  2  3  4  5   6 Note
048 594.00-3311-055
933799
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,3 mm
X
049 594.00-3311-052
933796
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,25 mm
X
050 594.00-3311-056
933800
Állítólemez
Einstellscheibe
Shim
0,2 mm
X
51 594.00-3311-021
933793
Csapágyhüvely
Lagerhülse
Bearing case
1
52 MGM 30314 A
893950
Kúpgörgıs csapágy
Kegelrollenlager
Taper roller bearing
1
54 594.00-3311-061
935500
Fedél
Deckel
Cover
1
55 ISO 4017
M12x40-10.9
902390
Hatlapfejő csavar
Sechskantschraube
Hex. bolt
10
56 DIN 3760-AC
AS-85x110x13
945964
Tömítıgyőrő
Dichtring
Oil seal
1
57 594.00-3311-071
967988
Kapcsolóagy
Verbindungsnabe
Companion flange
1
58 599.00-3311-068
946174
Peremes anya
Bundmutter
Flanged nut
1
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 594.00
2 594.05

Jel
Not
Fig. Spare part number Designation
All
 1  2  3  4  5   6 Note
59 007.10-3311-067
359845
Alátétgyőrő
Scheibe
Washer
1       8
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 594.00
2 594.05
3 594.10
4 594.15
5
6
KMU-10.7
 28
 29
 kat480
CSOPORT
GRUPPE                      34
GROUP
FÉLTENGELYEK, KERÉKAGYBOLYGÓMŐ, KERÉKHAJTÁS,
KERÉKAGY
ACHSWELLE, RADNABEPLANETENGETRIEBE, RADANTRIEBE,
RADNABE
AXLE SHAFTS, WHEEL HUB PLANETARY GEAR, WHEEL DRIVE,
WHEEL HUB
 RÉSZLET
DETAIL                       3
DETAIL
 30
 KAT481
CSOPORT
GRUPPE        34
GROUP
 RÉSZLET
DETAIL          3
DETAIL
594.00-03
 31
 H4059400.482-1
Részlet
Detail        3
Detail
FÉLTENGELYEK, KERÉKAGYBOLYGÓMŐ,
KERÉKHAJTÁS, KERÉKAGY
ACHSWELLE, RADNABEPLANETENGE-
TRIEBE, RADANTRIEBE, RADNABE
AXLE SHAFTS, WHEEL HUB PLANETARY
GEAR, WHEEL DRIVE, WHEEL HUB
Csoport
Gruppe               34
Group
Ábra
Bild
Alkatrészszám
Ersatzteilnummer
Megnevezés
Benennung
Össz.
Alle
Változatok      Variants
Varianten        Варианты
Jel
Not
Fig. Spare part number Designation All  1  2  3  4  5   6 Note
1 594.00-3330-053
951171
Zárófedél